nias habentes in regnum Dei introibunt? Verum discipuli obstupue- 24+  
 runt propter verba ejus, quapropter Jesus iterum respondens dixit  
 eis: filioli, quam difficile est confidentibus pecuniis in regnum Dei  
 ingredi? Facilius est camelo (a) per foramen acus transire, quam di- 25.  
 viti regnum Dei ingredi. Illi vero magis obstupuerunt dicentes inter 26.  
 se invicem: itaque, quis potest salvari? Intuitus (b) eos Jesus dixit: 27.  
 apud homines quidem impossibile est, non apud Deum; omne enim  
 possibile est apud Deum. (c) Cœpit autem Petrus dicere ei: ecce, nos 28.

(a) *Camelo*. ΝΛΒΑΝΔΑΝ, quod non sono tantum, sed & origine conve-  
 nit cum *Elephante*, sed non infuetum eandem vocem transire in lingua alia in  
 significationem diversam. Sic ΥΝΛΕΣ Gothorum non *Vulpis*, sed *Lupus*, u-  
 trumque tamen à rapacitate, *Glupsk*; Glupa enim *Rapere*, *Devorare*. *Alce* La-  
 tinorum, animal generis hircini, etsi sono conveniat, non tamen *Elg* nostratum,  
 vastæ molis, & ut arbitror, *Julii Cæsaris* Bifons.

(b) *Intuitus eos* ΙΝΣΛΙΘΑΝΔΣ ΔΝ ΙΜ, Non legit δὲ, sed sine sensus  
 detrimento.

(c) *Cœpit autem*, plurimos sequutus legit ἤρξατο δὲ, contra omittit δὲ post ἀπο-  
 χελεύεις, & ejus loco legit αὐτοῖς.

(a) *Reli-*

- KI. 29. ΤΗΜ ΑΛΛΑ ΓΛΗ ΛΛΙΣΤΙΔΕΑΝΗ ΨΗΚ: ΑΝΔΗΛΕΓΑΝΔΣ  
 ΪΜ ΪΛΙΣΝΣ ΟΛΨ. ΑΜΕΝ ΟΙΨΛ ΪΖΥΙΣ. ΝΙ ΘΛΣΗΝΝ ΪΣΤ  
 ΣΛΕΙ ΛΕΛΛΙΛΧΤΙ ΓΛΚΔ. ΛΙΨΨΛΗ ΒΚΧΨΚΗΝΣ. ΛΙΨΨΛΗ  
 ΛΙΨΕΙΝ. ΛΙΨΨΛΗ ΑΤΤΙΝ. ΛΙΨΨΛΗ ΟΕΝ. ΛΙΨΨΛΗ ΒΛΚ-  
 ΝΛ. ΛΙΨΨΛΗ ΗΛΙΜΧΨΛΓΛ ΪΝ ΜΕΙΝΛ ΓΛΗ ΪΝ ΨΙΖΧΣ  
 30. ΛΙΥΛΓΓΕΛΟΧΝΣ. ΣΛΕΙ ΝΙ ΑΝΔΝΙΜΛΙ. Κ. ΕΛΛΨ ΝΗ ΪΝ  
 ΨΛΜΜΛ ΜΕΛΛ ΓΛΚΔΙΝΣ. ΓΛΗ ΒΚΧΨΚΗΝΣ. ΓΛΗ ΣΥΙΣΤ-  
 ΚΗΝΣ. ΓΛΗ ΑΤΤΛΝ. ΓΛΗ ΛΙΨΕΙΝ. ΓΛΗ ΒΛΚΝΛ. ΓΛΗ  
 ΗΛΙΜΧΨΛΓΛ ΜΙΨ ΥΚΛΚΧΜ. ΓΛΗ ΪΝ ΛΙΥΛ ΨΛΜΜΛ Λ-  
 ΚΙΛ. 31. ΝΛΥΛΙΚΨΙΝ ΛΙΒΛΙΝ ΛΙΥΕΙΝΧΝ. ΛΨΨΛΗ ΜΛΝΛΓΛΙ ΥΛΙΚ-  
 ΨΛΝΔ ΕΚΗΜΛΝΣ ΛΕΤΗΜΛΝΣ. ΓΛΗ ΛΕΤΗΜΛΝΣ ΕΚΗ-  
 ΚΙΒ. 32. ΜΛΝΣ: ΥΕΣΗΝ ΝΨΨΛΗ ΑΝΛ ΥΙΓΛ ΓΛΓΓΛΝΔΛΝΣ ΔΗ  
 ΪΛΙΚΛΝΣΑΗΛΥΜΛΙ. ΓΛΗ ΕΛΗΚΒΙΓΛΓΓΛΝΔΣ ΪΝΣ ΪΛΙΣΝΣ.  
 ΓΛΗ ΣΙΔΔΛΛΕΙΚΙΔΕΑΝΗ. ΓΛΗ ΛΕΛΚΛΛΙΣΤΟΛΝΔΛΝΣ
- CX. 29. reliquimus omnia & sequuti sumus te? Respondens eis Jesus dixit:  
 amen dico vobis, nemo est, qui reliquerit (a) domum, (b) aut fra-  
 tres, aut matrem, aut patrem, aut uxorem, aut liberos, aut præ-  
 30. dia propter me, & propter evangelium, (c) qui non accipiat cen-  
 tuplum, nunc hoc tempore, domos, & fratres, & forores, & pa-  
 trem, & matrem, & liberos, & prædia (d) *quamvis* cum persecutio-  
 CXI. 31. nibus, & in seculo futuro vitam æternam. verum multi erunt pri-  
 CXII. 32. mi, ultimi, & ultimi, primi. Erant autem in via euntes Jerosoly-  
 mam, & erat præteriens (e) eos Jesus, atque mirabantur, & sequentes